[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  04.03.2021                                                                              №  29-р
хутор Джумайловка

О внесении изменений в распоряжение администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Калининского района № 74 от 14 сентября 2017 года

 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Джумайловском сельском поселении»

          В целях снижения уровня преступности на территории Джумайловского сельского поселения, комплекса решения задач по профилактике предупреждения преступлений и правонарушений, повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 31, 59 Устава Джумайловского сельского поселения:

1.Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 74 от  14 сентября 2017 года «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Джумайловском сельском поселении» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _____________ № _______

О внесении изменений в распоряжение администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Калининского района № 74 от 14 сентября 2017 года

              «О создании территориальной комиссии по профилактике

                  правонарушений в Джумайловском сельском поселении»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник  отдела

	         Е.В.Бабиева

                                                                  Приложение

                                                                     к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                       «____» _______ 20___ года № ____

                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                    к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                   Калининского района от

                                                                    14 сентября 2017 года № 74
(в редакции распоряжения администрации

                                                              Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                    «____» _______ 20___ года № ___)

С О С Т А В

общественного Территориальная комиссия  по профилактике правонарушений Джумайловского сельского поселения

	Глава Джумайловского сельского поселения
	председатель  комиссии

	Начальник общего отдела администрации сельского поселения
	заместитель председателя комиссии

	Спортинструктор администрации
	Секретарь комиссии

	директор МКУ Джумайловская ЦКС
	Член комиссии

	Заведующая Джумайловской сельской библиотекой

	 Заведующая МБДОУ № 7 (по согласованию

	Председатели ТОС

	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения ( по согласованию)

	врач Джумайловской амбулатории  (по согласованию)

	УУМ ОВД по Калининскому району    (по согласованию)

Начальник общего отдела                                                         Е.В.Бабиева